

بودجه ۱۴۰۱ بدون کسری بسته شد

رییس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم به هیچ‌‌عنوان خلق پول انجام نشده و این روند موجب کاهش نرخ تورم نقطه‌ای در مهر و آبان شده است، گفت: بودجه سال آینده بر اساس منابع پایدار و بدون کسری بسته شد.

به گزارش روز سه‌شنبه ایرنا از سازمان برنامه و بودجه، «سیدمسعود میرکاظمی» در نشست هم اندیشی لایحه بودجه ۱۴۰۱، اظهار داشت: با کاهش تورم و بهبود رشد اقتصادی، قدرت خرید مردم افزایش خواهد یافت؛ این روش بهتر از آن است که ۲۰ درصد حقوق را بالا ببرند و ۳۰ درصد بر تورم کشور بیافزایند.

معاون رییس جمهوری تصریح کرد: سیاست قطعی دولت، اصلاح ساختار بودجه بر اساس دستورات رهبر معظم انقلاب، اسناد بالادستی و تمرکززدایی است، با این سیاست‌ها اختیارات استانداران به ویژه در منابع مالی، رشد قابل ملاحظه‌ای خواهد داشت اما آنها باید در قبال این اختیار، نسبت به شاخص‌های کلان اقتصادی حوزه خود پاسخگو باشند.

وی افزود: در گذشته زیرساخت‌های متعددی در کشور ایجاد شده اما نتیجه آن رشد نامتوازن مناطق و البته وضعیت بد شاخص‌های کلان اقتصادی بوده است اما در بودجه ۱۴۰۱ بر رشد اقتصادی تمرکز کردیم و طرح‌هایی که باعث ایجاد رشد می‌شوند در زیر بخش‌های مختلف تا سطح شهرستان شناسایی شده اند که اجرای آن در دستور کار دولت و استانداران قرار می‌گیرد.

معاون رییس جمهوری با بیان اینکه این طرح بر اساس سند آمایش شناسایی شده، تأکید کرد: ما از مجامع استانی نمایندگان مجلس و استانداران می‌خواهیم با مطالعه اسناد آمایش سرزمین و این طرح‌ها نظرات تکمیلی خود را به سازمان برنامه و بودجه اعلام کنند.

میرکاظمی تصریح کرد: از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم به هیچ عنوان خلق پول انجام نشده و این روند موجب کاهش نرخ تورم نقطه ای در مهر و آبان شده است و بودجه سال آینده بر اساس منابع پایدار و بدون کسری بسته شد و مجلس شورای اسلامی نیز از این سیاست دولت حمایت کرد.

وی با اشاره به اینکه کسری بودجه ریشه بسیاری از مشکلات کشور است، خاطر‌نشان کرد: وقتی بدون داشتن منبع دولتی حقوق ۲۰ درصد افزایش می‌یابد در اصل با خلق پول، دست در جیب محرومان جامعه کرده و آنها باید هزینه این تصمیم را بپردازند به این معنا که به حقوق افراد اضافه شده ولی در قبال آن با تورم، سه میلیون دیگر از جیبش برداشته شده است. دولت سیزدهم با ایجاد ثبات و رشد اقتصادی و کاهش نرخ تورم قدرت خرید مردم را افزایش می‌دهد.در این نشست همچنین «احمد وحیدی» وزیر کشور گفت: کشور در دولت سیزدهم «استان مجوز» آذره می‌شود و البته استانداران باید در راستای تحقق سیاست‌های کلان کوشا باشندوی افزود: کشور چاره‌ای جز تغییر ریل اقتصادی ندارد و دولت با ایجاد صندوق‌های سرمایه‌گذاری استانی، سعی دارد علاوه بر رشد اقتصادی به مقوله عدالت بر اساس سند آمایش سرزمین تمرکز کند.



ستادتنظیم بازار هنوز تصمیمی در مورد خودرو نگرفته است

اگرچه اخبار غیررسمی مبنی بر توقف فروش فوق‌العاده تا زمان تعیین تکلیف قیمت خودرو و اعلام قیمت‌های جدید با شروع آزمون منتشر شده بود اما ستاد تنظیم بازار هنوز تصمیمی در مورد خودرو نگرفته است.

به گزارش خبرنگار مهر، بیش از دو سال است که بازار خودروی کشور با پدیده‌ای به نام «قرعه کشی» با هدف کنترل آشفته‌بازار خودرو و عرضه این محصول به خریداران واقعی، آشنا شده است. بر همین مینا خودروسازان هر چند وقت یک بار اقدام به فروش محصولات خود از طریق سه روش «فروش فوق‌العاده»، «پیش‌فروش خودرو و تحویل تا یک سال» و «مشارکت در تولید» می‌کنند.



سخنگوی کمیسیون اقتصادی:

قصد استیضاح وزیر اقتصاد را نداریم

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس با تکذیب خبر استیضاح وزیر اقتصاد در مجلس گفت: متأسفانه خبر مذکور در رسانه‌ها به شکل نادرستی منتقل شده و بنده آن را تأیید نمی‌کنم. غلامرضا مرجبا سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در گفتگو با خبرنگار مهر با تکذیب خبر استیضاح وزیر اقتصاد در مجلس گفت: متأسفانه خبر مذکور در رسانه‌ها به شکل نادرستی منتقل شده و بنده آن را تأیید نمی‌کنم. همانطور که در متن کامل این خبر نیز آمده، هیچ اشاره‌ای به استیضاح قطعی احسان خاندوزی در مجلس نشده است. زیرا تا زمانی که مجلس دستور عملی برای اجرایی شدن آن هیچ موضوع را نداده است، پیش‌گویی کردن آن هیچ



یک کارشناس بازار سرمایه با تأکید بر اینکه بازار سرمایه از لحاظ بنیادی و نیز عوامل اثرگذار بر روند معاملاتی در شرایط مناسبی برای سرمایه‌گذاری قرار دارد، گفت: در صورت رفع سه ابهام نرخ بهره بانکی، عوارض گمرکی و قیمت‌گذاری دستوری، می‌توان در انتظار روزهای روشن در معاملات بورس بود.

«علیرضا تاجبر» امروز (سه‌شنبه) در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، «اتحاد سهامداران» را مهمترین عامل برای ورود نقدینگی به بازار سرمایه دانست و افزود: بازار سرمایه در یک سال گذشته روزهای سختی را پشت

در این بین، سه شنبه ۱۸ آبان ماه سال جاری دو خودروساز بزرگ کشور ایران خودرو و سایپا- بنا به تصویب شورای هماهنگی سران قوا در ۲۸ مهر ماه و تصمیم وزارت صمت به عنوان متولی جدید قیمت‌گذاری خودرو، برای خروج از قیمت‌گذاری دستوری، اقدام به افزایش قیمت برخی از محصولات خود کردند. در ادامه نیز مدیران عامل این دو شرکت خبر از فک رهن خودروهای فروخته شده دادند (پیش از این خودروی فروخته شده به مدت یک سال فک رهن نمی‌شد) و تأکید کردند که با توجه به اصلاح قیمت، محدودیت مربوط به فک رهن دیگر در طرح‌های فروش فوق‌العاده خودروسازان لحاظ نخواهد شد و عرضه خودرو افزایش خواهد یافت و مردم منتظر تغییرات باشند.

با این حال پنجشنبه ۲۰ آبان‌ماه، رئیس جمهوری به موضوع افزایش قیمت خودروها ورود کرد و در همین رابطه نیز وزیر صمت به خودروسازان دستور بازگشت به قیمت‌های قبلی را داد.

همین مساله موجب شد تا بیش از پیش زمزمه توقف فروش فوق‌العاده به گوش برسد چراکه برگزاری طرح فروش فوق‌العاده به انضمام فک رهن آنی، تنها زمینه حضور بیشتر دلالتان و افزایش تمداد ثبت نام کنندگان را فراهم می‌کند.

بر همین اساس طی روزهای گذشته اخبار غیررسمی مبنی بر توقف فروش فوق‌العاده تا زمان تعیین تکلیف قیمت خودرو منتشر شد که پیگیری‌های خبرنگار مهر نشان می‌دهد هنوز ستاد تنظیم بازار هیچ گونه تصمیمی در این رابطه اتخاذ نکرده و هیچ ابلاغی به خودروسازان مبنی بر توقف فروش فوق‌العاده نشده است.

از سویی دیگر نیز علی رغم انتشار اخبار غیررسمی مبنی بر تعیین قیمت‌های جدید خودرو با شروع آذر یعنی هموطان می‌توانند با مدارک مربوط به خودرو، مالک و بیمه‌نامه مراجعه کنند.

رضایی با بیان اینکه این سامانه از سال ۱۳۸۵ راه‌اندازی شده بود و با

توجه به محدودیت‌هایی که از نظر تکنولوژی وجود دارد، اما وزارت نفت در دستور کار قرار داد، تصریح کرد: برای ارتقای امنیت سامانه با عزیزان سازمان پدافند غیرعامل در ارتباط هستیم

از ابزارهای قانونی در اختیار خود استفاده کردوی در خصوص شایعاتی که در روزهای اخیر مبنی بر ایجاد فیرسنت ۱۰۰ نفرهای که توسط برخی از نزدیکان وزارت اقتصاد برای استخدام در دستگاه‌های دولتی امکان پرسش سوال، استیضاح، مطالبه و بازخواست را دارد و ما به این وظایف قانونی خود در مواقع مورد نیاز عمل خواهیم کرد.اما اینکه مطرح شود ما اکنون وزیر خاصی را برای استیضاح در دستور کار داریم، به هیچ وجه مورد تأیید نیست.سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد: لذا صحبت قبلی بنده ناظر بر این مطلب بوده که هر کجا وزرا به وظایف خود عمل نکنند و مجلس تشخیص دهد که در انجام وظایف خود ناتوان هستند، آن زمان می‌توان

اخبار

سامانه صدور کارت سوخت‌های المثنی تا پایان هفته راه‌اندازی می‌شود

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از راه‌اندازی سامانه صدور کارت‌های سوخت المثنی تا پایان هفته خبر داد. به گزارش ایسنا، مسعود رضایی در گفت و گویی تلویزیونی گفت: صدور کارت‌های هوشمند سوخت المثنی از طریق سرویسی مشترک بین وزارت نفت و بانک اطلاعاتی پلیس راهور ناجا انجام می‌شود و اختلال سراسری سبب شد این ارتباط را به‌دلیل حفظ امنیت دو سیستم قطع کنیم.

وی ادامه داد: همکاران من در کنار عزیزان پلیس راهور ناجا طراحی‌های امنیتی این پیوند ارتباطی را بازبینی کردند و ان‌شاءالله تا پایان هفته سامانه راه‌اندازی می‌شود. بنابراین هموطنانی که کارت‌های سوختشان مفقود شده می‌توانند به پلیس + ۱۰ مراجعه کنند.

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به فرآیند صدور گفت: فرآیند صدور به شیوه گذشته انجام می‌شود، یعنی هموطنان می‌توانند با مدارک مربوط به خودرو، مالک و بیمه‌نامه مراجعه کنند.

رضایی با بیان اینکه این سامانه از سال ۱۳۸۵ راه‌اندازی شده بود و با توجه به محدودیت‌هایی که از نظر تکنولوژی وجود دارد، اما وزارت نفت در دستور کار قرار داد، تصریح کرد: برای ارتقای امنیت سامانه با عزیزان سازمان پدافند غیرعامل در ارتباط هستیم
وی بیان کرد: با ممیزی‌هایی که توسط پدافند غیرعامل انجام شده بحث ارتقای امنیت را در دستور کار قرار دادیم و با جدیت پیگیری می‌کنیم.مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی درباره تمداد صدور کارت سوخت‌های المثنی، اظهار کرد: در شرایط عادی مراجعات به پلیس +۱۰ بین ۵ تا ۱۰ هزار درخواست بوده است، البته برای حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار نفر آمادگی صدور کارت را داریم.

کارشناس بازار سرمایه اعلام کرد:

بورس در انتظار رفع سه ابهام

در معاملات بورس بود.

وی با اشاره به جلسه اخیر وزیر اقتصاد با سهامداران حقوقی گفت: در ابتدا برخی چنین تصویری را از عملکرد دولت داشتند که مسوولان به فکر بازار سهام نیستند این بازار را به حال خود رها کرده اند اما این جلسه نشان داد که دولت و مسوولان مربوطه نسبت به روند بازار، نظرات داشته و با توجه به وجود وضعیت نامطلوب در معاملات بورس تصمیم به برگزاری جلسه‌ای برا بهبود

هر چه زودتر روند این بازار گرفتند. تاجبر ادامه داد: از طرف دیگر سهامداران حقوقی دارای

منابعی خاص نیستند که بتوانند حمایت چندانی را از بازار داشته باشند، این امر باعث می‌شود تا حمایت‌ها از این بازار به طور مقطعی و نسبت مدت باشد و نتوان شاهد تأثیر چندان بلندمدتی نسبت به اقدامات انجام شده در این بازار بود.این کارشناس بازار سرمایه با تأکید بر اینکه در حال حاضر بازار نیازمند چند عامل است تا بتواند روند صعودی ادامه‌داری داشته باشد، گفت: در ابتدا باید حمایت‌ها به طور عملی اجرایی شود تا سهامداران آسوده خاطر باشند. با توجه به اینکه اعتمادها به مرور به بازار باز می‌گردد؛ بنابراین بهتر است حمایت‌ها به طور مستمر ادامه‌دار باشد تا سهامداران بتوانند سرمایه‌های

روزنامه صبح ایران ■ سیاسی، هنری، اجتماعی



اقتصاد

سرپرست سازمان نقشه‌برداری کشور اعلام کرد:

درآمد ۲.۵ میلیون دلاری چارت‌های تولیدی سازمان نقشه‌بر داری

است که این چارت‌ها به‌تازگی در کمیته ملی هیدروگرافی سپی از طی مراحل لازم به منظور انتشار بین‌المللی مورد تأیید قرار گرفته و هم‌اینک در آستانه انتشار بین‌المللی است.

جایودانه یادآور شدند: این چارت‌های دریایی شامل چارت‌های ناوبری بندر کنگان و نوشهر، چارت دسترسی به بندر کنگان و جزر و مدی این سازمان از ابتدای دهه ۶۰ از تأیید مراجع بین‌المللی در سطح جهانی منتشر می‌شود.

وی با اشاره به سابقه سازمان نقشه‌برداری کشور در امر هیدروگرافی و تولید چارت‌های دریایی، افزود: مدیریت آبنگاری و امور جزر و مدی این سازمان از ابتدای دهه ۶۰ عهده‌دار مسولیت هیدروگرافی (نقشه‌برداری دریایی) و تهیه چارت‌های دریایی از آب‌های پیرامونی کشور بوده است و در این راستا تاکنون بخش‌های عمده‌ای از آب‌های تحت حاکمیت کشور هیدروگرافی شده‌اند که این امر با توجه به الزام‌های سازمان جهانی دریاوردی (IMO) و سازمان جهانی هیدروگرافی (IHO) در زمینه تهیه و انتشار

چارت‌های دریایی از اهمیت بسزایی برخوردار است. سرپرست سازمان نقشه‌برداری ادامه‌داد: از ابتدای دهه ۹۰ کمیته ملی هیدروگرافی با هدف ایجاد هماهنگی به منظور تهیه و انتشار چارت‌های دریایی، با مسوولیت سازمان بنادر و دریاوردی و عضویت سازمان نقشه برداری کشور تشکیل شده و در سال ۹۴ انتشار چارت‌های تولیدی سازمان نقشه برداری کشور پس از اخذ تأییدیه‌های بین‌المللی لازم در سطح جهانی آغاز شد. وی گفت: تلاش‌های این سازمان در مدیریت آبنگاری و امور جزر و مدی منجر به تولید چهار چارت جدید شده

کارشناس بازار سرمایه اعلام کرد:

بورس در انتظار رفع سه ابهام

خود را دوباره وارد این بازار کنند.

وی با بیان اینکه نمی‌توان اعتماد به بازار را در کوتاه مدت بازگرداند، گفت: در صورت تأثیر این حمایت‌ها بر روی تألیف معاملات بورس می‌توان بار دیگر با خیالی آسوده نسبت به سرمایه‌گذاری در بازار سهام اقدام کرد. به گفته تاجبر، با توجه به اینکه صحبت‌های وزیر اقتصاد مثبت و از دل بازار بود، باید در انتظار اجرایی شدن آنها ماند.

هر چه زودتر روند این بازار گرفتند. تاجبر ادامه داد: از طرف دیگر سهامداران حقوقی دارای

منابعی خاص نیستند که بتوانند حمایت چندانی را از بازار داشته باشند، این امر باعث می‌شود تا حمایت‌ها از این بازار به طور مقطعی و نسبت به اقدامات انجام شده در این بازار بود.این کارشناس بازار سرمایه با تأکید بر اینکه در حال حاضر بازار نیازمند چند عامل است تا بتواند روند صعودی ادامه‌داری داشته باشد، گفت: در ابتدا باید حمایت‌ها به طور عملی اجرایی شود تا سهامداران آسوده خاطر باشند. با توجه به اینکه اعتمادها به مرور به بازار باز می‌گردد؛ بنابراین بهتر است حمایت‌ها به طور مستمر ادامه‌دار باشد تا سهامداران بتوانند سرمایه‌های

کارت خودرو سواری پژو رنگ سفید مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۰۵۵۴۴۳۱۴۱۸۸ و شماره شاسی ۰۳EDX۹J۰۴۵۷۵۲ NAAP و شماره پلاک ۳۱۶ ج ۳ ۲۹ ایران ۴۰ متعلق به آقای پویا مشهدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.	کارت خودرو سواری پراید رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور ۰۱۱۳۶۱۹۶۷۶۵ و شماره شاسی ۰۱۱۲۸۳۱۴ NAS۴۱۱۰۵J و شماره پلاک ۶۲۵ و ۹۴ ایران ۳۸ متعلق به خانم نفیسه مرشدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
---	--

برگ سبز خودرو سواری سمند رنگ سفید – روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۰۳۳۵۹۲۴۱۰۱۱۳۰۷۸ و شماره پلاک ۱۶۳ و شماره پلاک ۱۶۳ ع ۴۷ ایران ۵۹ متعلق به خانم ساره_فاطمه پرناندوجی_غراوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.	برگ سبز خودرو سواری سمند رنگ سفید – روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۰۳۳۵۹۲۴۱۰۱۱۳۰۷۸ و شماره پلاک ۱۶۳ و شماره پلاک ۱۶۳ ع ۴۷ ایران ۵۹ متعلق به خانم ساره_فاطمه پرناندوجی_غراوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
--	--

برگ سبز خودرو سواری پژو رنگ ای مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۰۹۸۴۱۵۸۰ و شماره شاسی ۰۳۱۴۱۲۲۸۵۸۷۳۹۴۳ و شماره پلاک ۸۸۹ ج ۷۴ ایران ۸۸ متعلق به خانم نسرین واعظی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.	برگ سبز خودرو سواری ساندرو رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۲۸۶۰۵۵_K۴MC۶۹۷ و شماره پلاک ۷۴۵ و ۲۸ ایران ۹۹ متعلق به خانم الهه شاه بابا مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
---	--

برگ سبز خودرو سواری اسپورتج رنگ سفید مدل ۲۰۱۴ به شماره موتور ۰۳۱۵۸۵G۴KEDH۴۳۸۵۶۴ و شماره شاسی ۰۱۲۶E۷۵۸۰۶۰۰ KNAPC۸۱۲۶E۷۵۸۰۶۰۰ و شماره پلاک ۵۵۳ و ۷۵ ایران ۴۷ متعلق به آقای روح اله رهبری تژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.	سند ماشین خودرو سواری سمندLX رنگ سفید_روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۰۳۱۵۸۵۰۳۱۵۸۵ و شماره شاسی ۰۱۲۶۴۹۱۰۳۱۵۸۵NAAC۹۱ACC۶CF۸۹۱۷۸۰ و شماره پلاک ۸۶۸ ج ۸۶ ایران ۹۲ متعلق به خانم زینب حسن تژاد رمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
---	--

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۰۱۲۶K۱۰۴۰۱۶۸ و شماره شاسی ۰۱۲۶K۱۰۴۰۱۶۸NAAN۰۱CE۴HH۸۲۳۴۱۲ و شماره پلاک ۹۳۴ ج ۸۷ ایران ۱۰ متعلق به آقای مهرداد خاشی ناصری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.	سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۰۱۲۶K۱۰۴۰۱۶۸ و شماره شاسی ۰۱۲۶K۱۰۴۰۱۶۸NAAN۰۱CE۴HH۸۲۳۴۱۲ و شماره پلاک ۹۳۴ ج ۸۷ ایران ۱۰ متعلق به آقای مهرداد خاشی ناصری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
--	---

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۰۱۲۶K۱۰۴۰۱۶۸ و شماره شاسی ۰۱۲۶K۱۰۴۰۱۶۸NAAN۰۱CE۴HH۸۲۳۴۱۲ و شماره پلاک ۹۳۴ ج ۸۷ ایران ۱۰ متعلق به آقای مهرداد خاشی ناصری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.	سند کمپانی خودرو سواری جک S۵ رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۰۰۰۷۱۳۰HFC۶GA۳۱DH و شماره شاسی ۰۰۱۴NAKSH۷۳۳۳HB۱۴ و شماره پلاک ۷۹۸ ج ۶۳ ایران ۱۱ متعلق به خانم الهه درویش مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
--	--

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول»

شرکت تعاونی مسکن مهر هنرمندان ارومیه به شماره ثبت ۹۳۲ بنا به تصویب هیات مدیره جلسه عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر هنرمندان ارومیه اس ساعت ۱۲ روزه جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۳ در محل شهرک ایشار خیابان فرخی ۱۲ متری سوسولوک ۲ کارخان هنرمندان تشکیل می‌گردد از عموم سهامداران و اعضا، محترم دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی در صورتیکه حضور عمومی در مجمع میسر نباشد، می‌تواند حق رای خود را به هیج مؤلفه یا گانه به عضو دیگر یا نماینده تام‌الختیار از میان اعضا، یا غیر اعضا، واگذار نماید. در این صورت هر عضوی می‌تواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع بغیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره و بازرسی، بررسی و تأیید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.

دستور جلسه :
۱-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس ۲-انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی‌البدل به علت اتمام مدت ماموریت ۳-انتخاب دو نفر هییت مدیره علی‌البدل به علت استعفا و برای ترمیم هییت مدیره ۴-طرح و تصویب حق الزحمه بازرس ۵-طرح و تصویب اخراج اعضایی که به تعهدات آورده خود به استناد بند ۲ ماده ۱۷ عمل نکرده اند.
ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هییت مدیره و بازرسی بایستی حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در شهرک ایشار خیابان ۱۲ متری سوسولوک هنرمندان بلوک دو تحویل شرکت نموده و فرسید دریافت دارند.

مدارک شامل: فتوکپی شناسنامه، تصویر آخرین مدرک تحصیلی، فتوکپی حکم کارگزینی، تکمیل فرم کاندیدای عضویت در سمت هییت مدیره و بازرسی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۳۰

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر هنرمندان ارومیه